PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM/SP.
Edital Complementar 06/2022 - Processo Seletivo de Provas e Títulos Nº 001/2022.

Processo Seletivo de Provas e Títulos Nº 01/2022.                                                  PREFEITURA DE MOGI MIRIM/SP - Página 1

A Prefeitura do Município de Mogi Mirim, SP, no uso de suas atribuições legais, Torna Público o Edital Complementar 06/2022.

I. DO GABARITO DEFINITIVO.

1. O Gabarito Definitivo encontra-se disponível no site www.msconcursos.com.br, aba “GABARITOS DEFINITIVOS”.

II. DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA E DE TÍTULOS.

2. Os Resultados Preliminares das Provas Objetiva e de Títulos encontram-se disponíveis no site www.msconcursos.com.br, aba “RESULTADOS”.

III. DOS RECURSOS.

3. Eventual recurso, sobre o Resultado Preliminar da Prova Objetiva e de Títulos, poderá ser impetrado nos dias 17/03/2022 e 18/03/2022, nos termos do item XIII, do
EDITAL Nº 001_2022-PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS.

IV. DA ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA.
4. O Cronograma (Anexo III) passa vigorar com a seguinte alteração:

4.1. Onde consta:

DIVULGAÇÃO DO GABARITO DEFINITIVO. 23/03/2022.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA E DE TÍTULOS. 23/03/2022.

PERÍODO RECURSAL SOBRE RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA E DE TÍTULOS. 24/03/2022 e 25/03/2022.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA E DE TÍTULOS. 30/03/2022.

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR. 30/03/2022.

PERÍODO RECURSAL SOBRE A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR. 31/03/2022 e 01/04/2022.

PUBLICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA. 06/04/2022.

PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO.  06/04/2022.

4. 2. Passa a constar:

DIVULGAÇÃO DO GABARITO DEFINITIVO. 17/03/2022.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA E DE TÍTULOS. 17/03/2022.

PERÍODO RECURSAL SOBRE RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA E DE TÍTULOS. 18/03/2022 e 19/03/2022.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA E DE TÍTULOS. 23/03/2022.

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR. 23/03/2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM/SP.
Edital Complementar 06/2022 - Processo Seletivo de Provas e Títulos Nº 001/2022.

Processo Seletivo de Provas e Títulos Nº 01/2022.                                                  PREFEITURA DE MOGI MIRIM/SP - Página 2

PERÍODO RECURSAL SOBRE A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR. 24/03/2022 e 25/03/2022.

PUBLICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA. 30/03/2022.

PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO.  30/03/2022.

Mogi Mirim, SP, 17 de março de 2022.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA.

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM.